
Ensi vuonna 35 vuotta täyttävä Pentik Oy on posiolainen 
perheyritys, jonka perustajat Anu ja Topi Pentikäinen ovat 
edelleen aktiivisesti mukana yrityksen toiminnassa. Yritys 
työllistää 240 henkilöä ja tänä päivänä Pentik – ketju 
kattaa yli 70 myymälällään Suomen lisäksi osan pohjois-
maita. Myymäläverkosto laajenee Ruotsissa ja Norjassa, 
joissa Suomen lisäksi on myös franchising yrittäjiä. Pentik 
Oy:n toimitusjohtajana toimii seuraavan sukupolven edus-
taja Pasi Pentikäinen.

Mittava investointi logistiikkaan on osoitus toimivasta 
yhteistyöstä Pentik Oy:n ja Posion kunnan välillä.  Posi-
olle valmistuva logistiikkakeskus otetaan käyttöön 2006 
vuoden alussa. Pentik Oy toimii tiiviissä yhteistyössä 
alihankkijoiden kanssa Suomen lisäksi ympäri maailmaa. 
Toimitus-hankintaketjun hallinta onkin yksi yrityksen kul-
makivistä tulevaisuudessa.
 
Teollinen toiminta jatkuu Posiolla. ”Maailman pohjoisin 
keramiikkatehdas” toimii Posiolla ja valmistaa noin mil-
joona esinettä vuodessa. Oma valmistus takaa tuotteiden 
lyhytsarjaisen valmistuksen ja saatavuuden. 
 
Tuotevalikoimaan kuuluu käsin koristellut keramiikkasar-
jat, kattausastiat, kodintekstiilit, valaisimet, pienhuoneka-
lut, sisustusesineet ja herkut. 

Uusi Pentik Studio on mallisto täynnä valloittavia värejä 
ja muotoja, ainutlaatuista sisustuskeramiikkaa. Pentik 
Studion avaa Anu Pentikin suunnittelema Paratiisilintu. 
Upeita lyhytsarjaisia tuotteita Pentik Studion puolelta on 
tarjolla myös yritysasiakkaille.

Pentikillä Sonet-kokonaisratkaisu laajasti käytössä
Pentik on käyttänyt Sonet-sovelluksia usean vuoden 
ajan hyvin laaja-alaisesti talouden-, henkilöstön- ja 
toiminnanohjauksessa. 

Monien käyttövuosien jälkeen katsottiin tarpeelliseksi 
rakentaa jatkokehitysprojekti yhdessä Logican kanssa. 
Yli vuoden kestävän projektin aikana koko projektiryhmä 
on ollut innokkaana suunnittelemassa mahdollisimman 
monia erilaisia arkipäivän rutiineja helpottavia sähköisiä 
toimintoja. 

Sähköisillä toiminnoilla tehokkuutta toimintaan
Nykyisin Pentikin ostolaskut kiertävät sähköisesti sekä 
tuotannossa että myymälöissä. Myös palkkahallinnossa 
siirrytään työrutiineja helpottaviin toimintoihin muun
muassa sähköistämällä ansioerittelyt sekä työtuntien
keräilyt että Tyvi-ilmoitukset. 

Liiketoiminnan ja materiaalivirtojen kasvaessa 
Sonetin toiminnanohjaukseen on tehty integraatioita 
mm. Pentik-ketjun kassajärjestelmään ja logistiikkake-
skuksen  varastojärjestelmään. Samoin OVT/EDI sanom-
aliikenne alkaa suurimman kumppanin kanssa. Sähköis-
estä välityspalvelusta vastaa Sonet-asiakkaille tarkoitettu 
OneWay eBusiness -palvelu.  

Liiketoiminnan tehostaminen jatkuu
Pentikin ja Logican hyvin sujunut yhteistyö Sonetin puit-
teissa jatkuu jatkokehitysprojetin jälkeen mahdollisim-
man monin tavoin. Pentikin  liiketoimintoja tehostetaan 
edelleen hyödyntämällä Sonetin uusia ja monipuolisia 
ominaisuuksia.	
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